
様式３

契約

県営住宅改善工事（内部改善・建築） 着工

03

県営錦町団地 予定価格
自 会津若松市錦町地内外 最低制限価格
至 調査基準価格

100002405

100002406

100002411

100002413

100002425

100002437

100002438

100002439

100002474

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」

と読み替えるものとする。

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（株）南会西部建設コーポレー
ション （３）

（２）

（４） 辞退

（１）

田中建設工業（株）
（３）

（２）

（４）
10,000,000（１）

武田土建工業（株）
（３）

（２）

（４）
9,830,000

（１）

（株）東北入谷まちづくり建設
（３）

（２）

（４）
9,800,000（１）

木村建設（株）
（３）

（２）

（４）
8,700,000

会津若松市徒之町４－１２

9,570,000

（１）

辞退
鈴木綜合建設（株）

（３）

（２）

（４）

（１）

会津土建（株）
（３）

（２）

（４） 辞退

（１）

辞退
秋山ユアビス建設（株）

（３）

（２）

（４）

（１）

（株）一矢建設
（３）

（２）

（４）
9,339,350

9,856,000

000000

9,067,520

内部改善工事        建築工事一式        工事対象住戸        Ｎ＝３戸

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

令和4年11月22日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

41340 会津若松建設事務所

令和4年11月22日

令和4年11月22日

令和5年3月6日

22-41340-0267

令和4年11月17日
建築工事

工事執行機関
当初



随意契約理由書 

 

 本工事は電子入札を行ったが、入札受付期間に申込みがなかった。 

よって、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の２ 

第１項第８号の規定により随意契約としたい。 

 


